[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
15. 11. 2016 г.                                                                                            № 39
Об особенностях составления и утверждения проекта
местного бюджета  муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2017 год.
           В соответствии с пунктом  4 статьи 6 Федерального закона от 02 июня 2016 года № 158-ФЗ(ред.от 03.07.2016) «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса  Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации », пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 01 января 2017 года действие статьи 63 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение, утвержденного  решением совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение  от 05 ноября 2013года №48( в ред.от 27.04.2016г. №24)
2. Проект местного бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение составить на 2017 год, с составлением среднесрочного финансового плана.
3. Внести на рассмотрение и утверждение в совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение проект местного бюджета на 2017 год не позднее 15 ноября 2016 года.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                         И.Г.Корнилов
_1540668781.unknown